
D.O.E.; SEC. I, SAO PAULO. 95 (232). TERCA-FEIRA 10 DEZ 1985

ECONOMIA E PLANEJAMENTO

COORDENADORIA DE ACAO REGIONAL

DIVISAO DE ADMINISTRACAO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO 060/ 85

PTOC SEP 2. *)9 / 8 5

CONTRATANTE SCCRETARIA DE ECONOMI E PLANCJALUCNTO
CO..RDCR.A-- -

DORIA DE ACIO REGIONAL

CONTRRATADA MARBEL TELCOMUNICACÕES E COMICRO LTD.S
---

FINALIDADE PRESTATARIO DE SERVIOS DE MANUTEN(3O PEVENTIVA E
CORRCAO

TIVA DOS APARECLHOS TELEFONICOS• INSTALADOS NO ERPLAN DC SLO JOSC DO RR.R

PRCO

PRAZO DC 2-1 A 31-12-86.-

VALOR CRF 1.895.640.-

VERBA UD. 29.01.0S CAR EE. 5.1.* 2. 9.9. CATEGORIA
- - - - -

DC PROGRAMACAO - 07.09.0402 - 298

A ASSINATUTA 91 2-85.-

, DESCENTRALIZACAO E

* PARTICIPACAO

SEMITONO

GABINETE DO SECRETARIO

- TRATO DE TEI•!D DE PERIGA DE ONTRATO

PROCSSO 108/84

CONTRATO-003/84

CONTATANTE - PARTICI-PACAOSEREIA DE CENTRALIZACAO E

CONTRATADA - EROX DO BRASIL S/A

OB'JETOLOCAC AO DE 02 MAQUINAS 7CEROX MODELOS: 7.000 E

2.600

VIGENCIA - 28.11.85 A 27.11,86

RECUIRSOS - CRS 120.000.000CORRESPONDENDO CRT 10.000.000

NO ERCICIO DE 1985 E CR* 110.000.000 M EARER

* . CICIO DE 1986

CODIGOS -PARTICIPACAO30.01.01-SECRETARIA DE DESCENTRALIZACAO E

GABINETE DO SECRETFLRIO
-

99 - *S SE•IC•E CGO

EIRAO DE 1'ER1 O DE ALTERACAO COTRAL

•ESSO-*P 042/85

*N*A* - 001/85

•A•A•E•RE•RIADE DESCENTRALIZACAO E PARTICI
-

PACAO

TRATADA - TELECOMUNICACOES DE SAO PAULO SATELESP

ÕBJETO - ALTERACAO DA CLASULA 12A.00.1LMARRECARSOS

C•T•I•

CASOE - *A 171.368. 852ONE* O EXERCICIO DE 19*

.•GOS- *.01.01 - SEREIA DE CENTALIZACAO E

PARTICIPACAO - GABINETE DO SECRETARIO - S.E.

:L 3132-30 - SE** DE UTILI••LICA

=PROCESSO SDP 073/85
-

*N*A* - *P 0011/85

:•N•A•TE- SEREIA DE REALIZAC E PARTICI

. * •CAO

CONTRATADA - OFFICIO SERVICOS GERAIS LTDA.

*E* SE•I•DE L•ZA CONSERVACAO DDO •IFICIO
- E

*
. SITUADO A RUA LIBERO BADAR6,119

VIG•IA- 12 ÆSES A *N*R DA *A * •SI•T•A"

VALOR - CRS 375.533.318 - COMPREEDENDO CR: 23.533.318 NO

PRESSE EXERCICIO E O RES•TE AO E•RCICIODE

1986

RECURSOS - CONSIGNADOS AOS CODIAPOS 30.01.01 - SECRETARIA
- DE SACRALIZACAO PARTICIAPCAO G•INETE

E -

DO SECRETARIO - S.E. 3132-96

-* DA •SI•T•A- 09.12.85

SECFELCRIO

GABINETE DO SECRETARIO

CONSELHO PENITENCIARIO

PAUTA DC JULGAMENTO DE 21-1 1-8 5

CONS. JOLO BAPTISCIA DE OLIVEIRA E COSTA JUNIOR

ADCS CORCA P. ARARAQ C. PENA D. 84.223 C LC.
CONTRI --

RIO AO RAMENTO CONDICIONAL E FAVORAVEL A COMUTACAO DE 114 DA PENA

NM TERMOS DO DECRETO 90.570 DE OFKIO.

PEDRO APARECIDO DE OLIVEIRA PPW LC. DILIGENCIA--

BEAL CASSIANO ALVO P. ARARAQ D. 89.097 * LC.FAVORA --

MARCOS DA SILVA SANTOS P. PIRAJUI LC. FAVORAVEL
--

RAIMUNDO SILVA DOS SANTOS C.C.T. TAUBATE LC. DILIGCADA--

JSF DA SILVA PAO C.B. LC. DILIGENCIA

NIKOLAU SIQUEIRA MARTINS C.B. LC. DIFIDENCIA
* ARMANDO PIRES P.A. ENCC LC. VISTA PARA O CONSELHEIRO

--

DR. JOSE SYLVIO FONSECA TAVARES

JO* CARLOS DE TOLEDO DA SILVA P.A. VICNTE LC. * C. PENA

MARIA LUIZA MORCIRA DA CUNHA LIBERDADE LC. PRCTUDICADO.
--

MOACIR VILELLA DOS SANTOSPFA ARARAQ LC. FAVORAVEL

GCN•ISDA SILVAPAJ PIRAJUIFLS FAVORAVEL

LUIZ ANTONIODE OLIVEIRA P. PIRAJUI LC. CONTRSTAR--

CONS. JOSE SYLVIO FONICA TAVARES

MAURO LEITE PEREIRA P.A. LC. FASVORAVEIS
--

CARIOS APARIO LOPES IPA SI.R.P. LC. CONTRARIO

ANTONIO AFONSO MATHIAS C.B. LC DIIVIDA
--

FLORISVALDO RODRIGUS DE SOUZA (OU) P.A. LC DILIGECIA

ISRAEL GERMANO DA SILVA P.A. LC. DILIGCENCIA
-

LUIZ ALBERTODA COSTA P.A. LC. CONTRARIO
--

ULISSSES AZEVEDO SOARESPFA LC. URLIG•NCIA.
-

CARLOS ALBCRTO DA SILVA P. ARARAQ L.C. CONTRIRIA
- --

MARIO FORGANES JUNIOR C P. SANRO« CONTRARI,» AO INDULTO
-

CONS. ODON RAMOS MARANHO

JOAOCARLOS MORCIRA ALBCRG(IBITINRA) I..C LILBURN LA
-- -

CLADEMIR DA SILVA LIMA C P. CAMPINAS L.C. I)ILIRCNCU.
- - -

GENRO SOARES C.B. PIRANDIAS P. PENA GRA(A C L C.
DI- -

FTN TRICTA GCRMC P F L(* DACCA

ARL 11LBCRTDC GODS P IGARATUR A 1( C.,NTNR:.,(

TSAIR ICRRC:RA P L L T (..•R.[RIR.,•

>I!NCSLTIP,LRTARI : D1. C REENLA

F..1:1LRUO JSC 1A1:* (. D 1(. L)LI1KCN;LA

L.,,C ICL:NT., DA LTSA (D. L( (.,UTTAT,.,

(.,UV \1ARAA D..NL,TLLA LNA DC T ANALILIA

C.ARL., ALCRO E L..RCNU.+ PP\\' 1 C F.,T,•UTCL

7A:C,,JC OCAA IPA LR P L LFASSUATCL
- S

\CL,.LN ASAS ROIA C P P..U,A .ILCGTC 1. (. PR.,UDCN_•A[-

111SITL*TIJ

\\ AHMG 1-UIZ AHCSGONSAHCS -- C.B. STU ANDRE 1 C PN,.

ORLAR IT:ITRLIU,AJ.

\C AIDAN .-IPARE.R.)O PEREU C P. STA AN.LTC L(.-

INSTRUTIR

)ORGE NORCIA P CARRATUI L C - FASORIAL

[UIZ CARLOS PERCIRA DA SILVA PE. L C CONTRARIO
-- -

GRL•NBCRNARDINOESTCVCSDASLLSI - P E. - 1C - DILIGENIA

ZAQUEU SOAREE GOMS - CD. LC. - DIHGENCTA.

MANDL CABRAL C.B. L.C. DILIGEN, TA
-- -

DIRETORIA GERAL

REICAO DO K.O. DE 5-12*83

NO EXTRATO DA ORDEM DE EXCCUKIO DE SERVI(OS *7I85. ONDE SC

IE: ELEMENTO ECONOMICO F.I.L 0-S0 DO CODIGO 1-0101. LEIA-SE-

PENITENCIARIOS

TEMO DC RERI-RAR$ICAOO DA ORDEM DE RECUSAO

DE SE•I(O*1/84

PROE L*5/84 - COESPE

CONTRATANTE CORDENADORIA DOS ESTABELECIMENTOS PENITENCIARIOS
-

DO TADO

CONTRATADA DIM•DE MELO PIMENTA S/A.
-

-
OBJETO ESCUTO DOS SERIEMOS DE MANUTEN(3O DE UM RELOGIO DE

NTO

VALOR MENTAL CR* 68.572.-

VALOR TOTAL C* 411.432.

FICAN-DOPRANZO DE VIGENDIA - L.* DE JACIRO A 31 DE DEZEMBRO DC 1985.AUTOMATICAMENTE RECINDIDO NO FINAL DESTE

CLAUSULA RETIFICADA - E E G.

AMOFINO AS FLS 157, DE 29-1 *-85. DO PRESENTE PROC.

*SA DE PROF.
DTENCAO FULNIO FAVERO

*TO DO CONTTRA *51/85CD.RD--

•ATARIA C*A DE DCTCNC3O PROL FLAMINIO FAVERO
-

•ADO•A XEROX DO BRIL S/A.

--
OBJETO A L•AC3ODO EQUIPAMENTO XEROX, M•ELO7.*0

VABER - O CUSTO DE LOECHO DO EQUIPAMENTO DECRITO NA CLAUSULA 1

SCRA CALCULADO DE ACORDO COM AS •GUINTESCONTAKS A) ALUMINIMO

MENTAL DE CR* 6.608.544 COMMO DE DUAS PARCELAS, A PRIMEIRA

RENTE A TAXA FIXA MENTAL DE CRS 1 .549.844 E A •GUNDAREFERENTE A

PRODUCO MINIMA MENSAL DE 10.000 REPRURES NO VALOR DE CRS

5.058.7*. B) ADICIONAL ATINENTE A CUSTO DE PRUCO SC

ULTRAPASSADO FOR O NUMERO ALUDIDO NA ALINEA ANTERIOR, CALCULADO AOS PRE(OS

UNITARIOS *R COPIA OU DUPLICAC3O, A •GUIRDICRIMINADOS

-
, COPIA A IMPRESSO DE ATE 10 RCPR•UC•SDE UM MESMO ORIGINAL

CBD CUMULATIVAMENTE •GUNDO TABELA ABAIXO:A

1 A 50.* * 252.935

50.001 CM DIANTE * 195.697

PLACIO - A IMPRESSO EXCEDENTE DE L0 (DEZ) REPRU DE UM

M*O ORIGINALI COBRADA AO PRETO UNITARIO DE CRS 96,658.

•NDIC• DE PAGAMCENTO - 30 DIAS FAQUIDO A CONTAR DA DATA DE

EMNAO DA FATURA COUES•NDCNTE.

A D*P* ONERAREI A CONTA DA CATEGORIA ECONOMICA 3.0.0.0 ELE-

MENTO 3.1.3.0 - SUPLEMENTO 3.1.3.2 - 99 - C•IGO L•AL

17.04.10 ATIVIDADE 2.246 (A.P) 4. ' QUOTA TRIMESTRAL DO ORCAMENTO
-

DE ARARAQUARA

OEMUNKADO

D•DOCUMPRIMENTO AO COMUNICADO CAM 5/8L DA

COORDENADORIA DA ADMINISTRAO DE MATERIAL QUE TRATA DO FOMENTO DE

NEROS AO AALIMCMIDOS, LE,MOS CONHCIMENTO DOS FORNCEDORA

A DISPOSICSO SETOR DE COMPRAS DAGUIR CITAD•QUE * ENCONTRAM NO

S*O DE MATERIAL E PATIMONIO DA PENITEN DE ARARAQUARA, A AV.

FRANCIO VAZ FILHO, 4.055. * GUINTES NOT•DE EMPCNHN: NOTA

PENHOREFORCO 5.879/* 1 7, ARIES COMRCIAL EXPORTADORA IMPORE

TANDON LTDA.; 5.879*16, CAFE WENZEL LTDA.. 5.879/0415FRIE

GOFRO JAHU LTDA. AS MC* •RIOOBJECTO DE EMPENHO

INSTTITO DE MEDICINA SOCIAL

E DE CRIMINOLOGIA DE SAO PAULO

*TO DE CONTNTO

CONTRATANTE INSTITUTO DE MCDIDNA SOEI E DE CRIMINOLOGIA DE S3O
-

PAULO LMMES.-

CONTRATADA CONSTMTORA POLYCHEM LTDA.
-

OCRO L•AC3ODO EDIFIO DIEDRO
-

PENZO DE VIGNHA 1 .*-12-85 A 30-1 *-86.-

VALNER DO CONTRATO CRA 331.860.708.-

V«BA ONERA O ELEMENTO 3132.90 ENCARGOS GERAIS DA
AURARI -

QUIA

SECRETO

DOGABINETE SECRETARIO

CENTRO DE RECURSOS HUNES

E DESENVOLVIMENTOGRUPO DE TREINAMENTO

DE RECURSOS HUMANOS

CONVOCACO

CURSO PRO-INFORMATICA •,HRCBANCO DC DADOS

OBJECTIVO AOS UMACRAL PROPORCIONAR PARTICS APROXIMAI
-

AMBIENTE DA MKRO-INFORMATKA, DA TRANSCRICCAO DCCOM O ATRATRES

CITOS CONHECIMENTOS BAKOS DC DE MKRO-COMPUTADORCSC OPERAT3O

LOEGAL FUNDAP RUA CRISTIANO VIANNA 428. L'* ANDAR
- -

PEDRO 10 A 23 DE DEZEMBBRO DC 19:*5.

ITORO DAS 9 AS 1 2 HORAS
-

PARTICIPANTES FUN(•UNANOS SCTSID,,RCC ,TAC CARSA ADCSC'OU

DA SEPS ANTONIO JORDINO NETT CMSN *,,SC SANCH (:CRCS MARIA

CEMOIM DC ALMMEIDA BORR CRITINA \LIGUCT. HC!C:L.R RAN:..<

GOFLS JN* CADO« ARANTS RNSHA. LUIZ FRNANDA CAMARG KAVRUR.

MARCIA BUCHNO GUH MARIA ACC BABADOR MARIA APARE« ULA GCULARR.

MANA APARCIDA JUHO MARNE APARCEIR H*A PCRC;RE DI EDS& MIR•AN

AOCLHO DC SOURA RCURSAL L,.URCNO RO<ANA (IC.NDUN RARIO,.

EXTRATO

PR«,T C*, CAS LT.R,R55

CONRRAURLRC TARTANA DC ESRAD„ DA PR.'M LT]U SOUA

SA., PAULO

OH+CRS.,PR.WC,SA-RACNT..PRESUTTO DE LCRU,QUCR DOS CUSRSOS THATICOC DE

DC DADS C TTATANLCNTR DC INFULEIMASSES CUNFOTMC INTUBADO NA

( IIU,ULA 11. DC+TC CONTRAIPTU IRLI.IAL

\',G/MUDCZRM-BTOKCN.,SAS.I., DC 1* DC..UTUHR., DC **1*5 A*E 41 DC

DC I*+I

I)ATA.!AAS,MATURA I-1]-RI

E SUBVENCÕES

DESPACHOS DO PRESIDENTE

:AS* R,LO-

- URO-

-. *I * •AYTIFII

33*2 -35

-.R1>A FLC DE AR_R LESA

E

3-E-M -ZETC:

R C 1*E*

33O1-35 245035

7.3. 23 - 510 :OEI 0) 2-I0 P9...ALV

-

3971./A5

LTAA

*E**O C.G.S.

CANA AA ORTAN ILSA

DE EREA PATATA

LR SAN RTEEETE D. PULO

DE POTECASU - ODRIA

RESIDL L SUSSETE AE *II'

71.*ENTE DE PARILO

WRC.DSA - *72

2451/35 +LL

(**1)

EXTNTOS

OISSO YE-

CVAT:L:TES:6TAD) OF. SB PTI.1D, ARITI RE SEL SFLS.-RARLE TE CITACOO O,T

PRLO.V.RYAO SILLS E 4 EPRILLLT:ID 7LC1CIP110

5R1.UTCL1:OC.•IO CE 5I5R*OC I TSFRTRN•TT, PWT TEYAWN OE R_-:TAO

:.TLN37,COO.OAO

RRSCO - 3N* LTO A CMAA 6L NALRA UE LAICIFI

1T.02.O1.15-51467.T.07I
NXRARU.

PAOACC_TRT2.I,CASC\ CJQ0:TCI:_ L.O.O.O

4.3.2.0

RI.._._.•

PSECSSSO135/9 - PT)T-

ECLECTISMO DESSOO EE 570 PNHO AIRTES TE SEA S•JRETELR.T C6 RESSOO

OA I70.LOC30 SOR-W. E A HELAA LTILCTPAT SE..FSTLY,ILL•.

?U!G?JFB.I#.I:4 ..... .....................................

RICAIS OQV'RJD TC I*TS15 1 LILIALTDA PART 4 CALCLO E LAA

UCTO S TY SEAM RE RRO.TCB STITT

CITEROL

PRESO 6T.170 TI 530 RKR 1TIR1FES IX SQT JACIUNA DF RTOD

*L** SE

OA R7QOC10 S9C1AL C A PETROIL R131CV1T RRA

. L1C70 TT 59 *6AW 1E R7QJ0*EA CILL

FAAL OD A TAAL 65 TRL CT ASSRTETCAE JTR TXETL•ID

N•LOXC. PFOPLCTTIC:T1.ORT.RM.15.RT.TE7.1.07I

B70I0.RTCA.1.0,0.0ETTOILE

TTA*RA4-3.2.0

1TE1,4.3.2.3.0.0

GL-

ECOC.ECRTS:O E51100 TA S.:O PATL ETLO'(S T* SE4 SEMIA TL* AT.•

:I1QI9%..

-

RATTJ,11121 .L^O D ANL T1.T T:;TA DC ASSL:UCP-[ OO TIRELLO

NCTRC RICCAC*(RLCA1L04.01.15.3T.TRJ.1.025

CIRTUBI RS.T'•JICT.!-O.O.O

*REI.RO:1.3.2.0

5.3.7.3.0.0

ORIGINA CL DUPLO CONTRASTE


